
 

NIP 786-00-07-442   -   REGON 630965758   -   Kapitał zakładowy 5.281.500,00 zł  

Spółka została wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000095664, 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział IX Gospodarczy KRS         

Konto bankowe Santander Bank Polska Nr 45 1090 1418 0000 0000 4101 4775 

 

 
 

z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej 

ul. Wiosny Ludów 3, 63-000 Środa Wielkopolska 

tel. 61 285 40 68,  

sekretariat@luks-sroda.pl www.luks-sroda.pl 

Środa Wielkopolska, 04 lutego 2021 

 

Postępowanie nr LUKS/22/2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego p.n. Wykonanie okładzin 

ściennych i posadzkowych w budynku socjalno-biurowym w ramach zadania pt.  „Budowa budynku 

socjalno-biurowego oraz warsztatowo-garażowego wraz ze zbiornikiem bezodpływowym i infrastrukturą 

towarzyszącą” zlokalizowanego w 63-000 Środa Wlkp przy       ul. Nad Strugą dz. nr ewid. 3885. Gmina 

Środa Wlkp. 

 

Nr postępowania: LUKS/22/2020 w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Lider Usług Komunalno-Samorządowych Sp. z o.o. 

z siedzibą w Środzie Wlkp. 

ul. Wiosny Ludów 3 

63 – 000 Środa Wielkopolska 

http://luks-sroda.pl 

tel. 61 285 40 68, fax. 61 285 23 19 

 

jako Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, niniejszym zawiadamia, że 

 

I. Za najkorzystniejszą, w świetle treści art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych uznana oraz wybrana została oferta nr 3 złożona przez: 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe A-Z Zdzisław Filipiak Sp. z o.o. 

Owińska, ul. Poprzeczna 3, 62-005 Owińska 

 

Uzasadnienie wyboru: 

mailto:sekretariat@uk-sroda.pl
http://www.uk-sroda.pl/


 

NIP 786-00-07-442   -   REGON 630965758   -   Kapitał zakładowy 5.281.500,00 zł  

Spółka została wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000095664, 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział IX Gospodarczy KRS         

Konto bankowe Santander Bank Polska Nr 45 1090 1418 0000 0000 4101 4775 

Wykonawca, który złożył ofertę nr 3, spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania zawarte 

w SIWZ, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający przy wyborze w/w oferty kierował się 

kryterium opisanym w SIWZ: Cena, Okres gwarancji i rękojmi. 

 

 

W kryterium Cena Wykonawca otrzymał  80 punktów 

W kryterium Okres gwarancji i rękojmi Wykonawca otrzymał 20 punktów  

Łączna punktacja: 100 x 3 członków komisji przetargowej = 300 punktów 

 

II. Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Oferta nr 1  

Jarocin, ul. Warciana nr 41, 63-200 Jarocin 

 

Oferta nr 2  

ul. Zamojskich 3B, 63-000 Środa Wielkopolska 

 

Oferta nr 3  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe A-Z Zdzisław Filipiak Sp. z o.o. 

Owińska, ul. Poprzeczna 3, 62-005 Owińska 

 

 

III. Zamawiający przedstawia nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert,  

z wyszczególnieniem przyznanej ofertom punktacji według kryteriów oceny oraz punktację 

łączną. 

 

 

Cena: 255.984,60 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy 

Pan Patryk Pieprzycki prowadzący działalność gospodarczą pod firmą KINA INSTALACJE PATRYK 
PIEPRZYCKI   

GOLDUS Sp. z o.o. 

Środa Wielkopolska,  

L.p. Nazwa i adres firmy 
Cena  Okres 

gwarancji i 
rękojmi 

Łączna 

punktacja 

1.  

Pan Patryk Pieprzycki 
prowadzący 
działalność 
gospodarczą pod firmą 
KINA INSTALACJE 

64,11 
punktów 

20 punktów 84,11pkt* 
3 
członków 



 

NIP 786-00-07-442   -   REGON 630965758   -   Kapitał zakładowy 5.281.500,00 zł  

Spółka została wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000095664, 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział IX Gospodarczy KRS         

Konto bankowe Santander Bank Polska Nr 45 1090 1418 0000 0000 4101 4775 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Informacja o dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

II. Informacja o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów, 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

III. Informacja o unieważnieniu postępowania:  

Zamawiający nie unieważnił postępowania. 

 

 

PATRYK 
PIEPRZYCKI   
Jarocin, ul. Warciana 

nr 41, 63-200 Jarocin 

komisji = 
252,33 pkt 

2.  

GOLDUS Sp. z o.o. 

Środa Wielkopolska,  

ul. Zamojskich 3B, 63-

000 Środa 

Wielkopolska 

65,61 
punktów 

20 punktów 85,61pkt * 
3 
członków 
komisji =  
256,83 pkt 

3.  

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

A-Z Zdzisław Filipiak 

Sp. z o.o. 

Owińska, ul. 

Poprzeczna 3, 62-005 

Owińska 

80 punktów 20 punktów 100pkt * 3 
członków 
komisji =  
300 pkt 


